Signa dilectōis sūt q̄ amīcū a
micū libit̄ audit. libit̄er de
ip̄o lo. sepe de illo cogitat sū tedio
sibi obsequit̄. Corp̄ & res p̄ illo expo
nit. Offensā cauet. Offensū placat
& gaudet p̄spirari & dolet adulterari.
gaudet de sua p̄sētia. dolet de abse
tia. diligit & odit id q̄ & illo conat̄
ei place. timet displice. trahit alio
ad ei amicitia. munit̄ ab eo data
alienat̄. Nilus suis acquiescit̄. petit
ab ip̄o fiducialit̄. **Q**ualit̄ quis
scire potit̄ utrū heat caritatē. No
qd̄ quidā sciūt se nō hēe caritatē ut
qui sūt i actu peccādi ut in p̄dico.
Quidā dubitat̄ se hēe. q̄ rōnes ha
bet p̄traq̄ p̄e ut sūt illi qui i
p̄uit face q̄ in se. **Q**uidā putat̄ se
hēe sic qui iusta bona opa fecerunt
& diu abstinent̄ a peccō. ad h̄ t̄n sūt
stinet̄ mot̄ tēptatōem & ymagina
tur turpia. **Q**uidā exp̄iūt se hēe
caritatē ut illi qui gustat̄ diuinā
dulcedinē. i quibz fomes sūt extinc
tus ē. & q̄ ip̄ ut bona faciūt ut ab
fectat̄. **Q**uidā certi sūt se hēe ut
quibz d̄s reuelat̄ qual̄ fuit pan
lus. **De gradibz amoris. xxxvii.**
Gradus amoris sūt isti. **Primi**
cū diligo me ip̄ me iste amor
nō est bonus. **ii.** cū diligo d̄m ip̄
me h̄ est incēnarius. & tūc bonus
erit. si p̄ncipal̄ finis est d̄s. **iii.** cū
diligo cū diligo d̄m ip̄ se. i. q̄ bo
dit̄ est ualde bon̄. q̄ talis amor i
mo t̄mōclo. i. d̄m d̄m respicit̄.
iiii. cū diligo me ip̄ d̄m. h̄o est
optim̄. q̄ i tali amore nul̄ q̄t̄ bon̄

de suo. & in se ip̄o. si solūm q̄ d̄i sūt
Sup̄ omnia diligend̄ est q̄ ip̄e cū
sūt p̄m̄. ex hoc ip̄e est sum̄m. **Et**
hoc ip̄o q̄ sum̄m est sum̄m bonū.
& hoc ip̄o q̄ ē sum̄m bonū. ē sum̄m
b̄m̄. & est sum̄m b̄m̄ficatū & hoc
ip̄o sum̄m fruendū & hoc ip̄o ē ei
sum̄m p̄amore inherēd̄. & i eo t̄m̄
infine quiescend̄. **T**ria ḡualit̄
diligit̄. i. utile. delectabile honestū.
De p̄m̄ diligēda t̄bulatō q̄ uti
pat̄. Em̄ diligēda ē iustus. ampli q̄
honestū. ii. t̄rciū diligēdus ē
maxie d̄us q̄ delectabil̄. imo ip̄ h̄ si
omnia diligend̄ est d̄s. q̄ ip̄m dili
ge est utile. delectabile honestū. **T**
ius caritatis inquit ip̄a tollit p̄c
lū uti. primo tollit caritas p̄c̄m
mōle nō q̄t̄ ad b̄m̄. s̄ q̄t̄ ad ac
tū. libat̄ enim a peccō mōle. s̄ nō
ap̄tate cadendi in i. **So caritas**

tollit p̄c̄m mōle. q̄ ad actū & h̄
tū. s̄ ueliale neū modo sic p̄ ma
liquibz sc̄ificatis. **T**er̄o m̄ caritas
tollit p̄c̄m mōle ut̄q̄ in & ueliale
le & quo ad actū s̄ nō quo ad b̄m̄
calis fuit caritas in b̄m̄ uigine an
ceptōem. **Q**uarto caritas tollit
ut̄q̄. ut̄q̄ m̄. sic fuit in b̄m̄
uigine inceptōe & p̄. Tūc em̄ i
ip̄a fuit s̄blatus fomes peccādi ip̄
tali. **Q**uinto totalit̄ caritas tol
lit ut̄q̄. ut̄q̄ ut̄. & insup̄ oēm
m̄liam. & hoc fieri imp̄ia. **P**fecta
ē caritas q̄ est h̄tu maḡ. motu
interiori directā. ope exteriori sollicit̄
ta radice stabilita. **F**uore discretā
dulcedie solāria. Diligit̄ d̄s toto cor